
 

 

AVVISO PUBBLICO RIVOLTO AGLI ACCOMPAGNATORI AL PIANOFORTE E AL 

CLAVICEMBALO INTERESSATI ALLA PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE  

ai sensi dell'art. 19, comma 3-bis del D.L. 12 settembre 2023, n. 104,  

convertito, con modificazioni, dalla L. 8 novembre 2023, n. 128, e 

dell'art. 5, comma 2 del D.M. 9 febbraio 2024, n. 430 

DECRETO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO  18 NOVEMBRE 2024, n. 59 

 

OGGETTO: RETTIFICA. 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando del 17/10/2024, Prot. n. 9498; 

 

Rilevata la necessità di apportare alcune correzioni agli artt. 3 e 10 del citato Bando; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

L’Art.3, c.4, 6° punto elenco, verrà così modificato: di non trovarsi nelle altre condizioni di 

inammissibilità di cui al precedente art. 2, comma 3, lettera e); 

 

Art. 2 

L’Art. 10, c.3, verrà così modificato: il vincitore che rinunci alla presente nomina/incarico o che 

non assuma servizio, senza giustificato motivo, entro il termine stabilito, decade dal solo diritto alla 

stipula del contratto a tempo determinato. 

Inoltre la medesima graduatoria, a seguito dell’emanazione del decreto ministeriale di approvazione 

dell’organico d’istituto, verrà impiegata ai fini dell’attuazione della procedura di stabilizzazione del 

personale a tempo indeterminato. 
 

 

Pesaro, Palazzo Olivieri, 18/11/2024                                        
 

 IL DIRETTORE 

M° Fabio MASINI 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 
Depositato nella Raccolta dei Decreti del Direttore il 18 novembre 2024. 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0011005 DEL 18/11/2024 - I.2.4


		2024-11-18T14:54:17+0100
	MASINI FABIO




